
 

oznaczenie sprawy NP-3-TP/24-2024     Rabka Zdrój, dnia 11.12.2024 r. 
 
           

Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup bielizny pościelowej  
– numer postępowania NP-3-TP/24-2024  

 
 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320  
z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1  
 Poszwy   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Polska Grupa Tekstylna Sp. z o. o.  
Ul. Zawiszy Czarnego 16/4  
44-100 Gliwice  
REGON: 241741385 

21 525,00 zł 
 

2 

Toniko – A. Czarnecka 
Ul. Kazury 24/28 
02-795 Warszawa 
REGON: 008503137 

36 654,00 zł 

3 

Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 
REGON: 970 354 735 

23 985,00 zł 

4 

Textilo Group Sp. z o. o. 
ul. Przepiórek 11,  
40-538 Katowice 
REGON: 240592842 

23 468,40 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe “EWA” 
ul. Hallera 19/44 
26-600 Radom 
REGON: 670677755 

28 905,00 zł 

6 

MIRAFO Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 10 
93-487 Łódź 
REGON: 473 172 281 

38 265,30 zł 

7 

F.P.H.U „BARBAT” Grzegorz Stawiarski 
ul. Grunwaldzka 86 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 120460651 

24 538,50 zł 

8 

Multitex Sp. z o. o. 
Ul. 3 Maja 40 
48-250 Głogówek 
REGON: 161577140 

25 461,00 zł 

 



 

Pakiet nr 2  
 Poszewki  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Polska Grupa Tekstylna Sp. z o. o.  
Ul. Zawiszy Czarnego 16/4  
44-100 Gliwice  
REGON: 241741385 

4 305,00 zł 
 

2 

Toniko – A. Czarnecka 
Ul. Kazury 24/28 
02-795 Warszawa 
REGON: 008503137 

7 380,00 zł 

3 

Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 
REGON: 970 354 735 

5 535,00 zł 

4 

Textilo Group Sp. z o.o. 
ul. Przepiórek 11,  
40-538 Katowice 
REGON: 240592842 

4 507,96 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe “EWA” 
ul. Hallera 19/44 
26-600 Radom 
REGON: 670677755 

7 380,00 zł 

6 

MIRAFO Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 10 
93-487 Łódź 
REGON: 473 172 281 

7 564,50 zł 

7 

F.P.H.U „BARBAT” Grzegorz Stawiarski 
ul. Grunwaldzka 86 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 120460651 

5 227,50 zł 

8 

Multitex Sp. z o. o. 
Ul. 3 Maja 40 
48-250 Głogówek 
REGON: 161577140 

5 781,00 zł 

 
Pakiet nr 3 

 Prześcieradła  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Toniko – A. Czarnecka 
Ul. Kazury 24/28 
02-795 Warszawa 
REGON: 008503137 

20 664,00 zł 



 

3 

Zakład Produkcji Pościeli 
"Świt" Izabela Wintoniak 
ul. Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 
REGON: 970 354 735 

11 070,00 zł 

4 

Textilo Group Sp. z o.o. 
ul. Przepiórek 11,  
40-538 Katowice 
REGON: 240592842 

20 073,60 zł 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe “EWA” 
ul. Hallera 19/44 
26-600 Radom 
REGON: 670677755 

12 915,00 zł 

6 

MIRAFO Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 10 
93-487 Łódź 
REGON: 473 172 281 

21 328,20 zł 

7 

F.P.H.U „BARBAT” Grzegorz Stawiarski 
ul. Grunwaldzka 86 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 120460651 

10 147,50 zł 

 
 
 

               PREZES ZARZĄDU 
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego 
  im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 

        
           mgr Sebastian Mołek 

 
 

           
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem https://ezamowienia.gov.pl 
2) a/a 


